



**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym<sup>1</sup> pn.: **Dostawa wraz z instalacją systemów zasilania awaryjnego oraz gwarantowanego dla KPP Turek**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pytanie dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytania razem z odpowiedzią<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 6:**

W załączniku nr 5 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia, pkt 3. „Zakres przedmiotu zamówienia dla części nr 3” został wyspecyfikowany sprzęt, który odpowiada rozwiązaniu tylko jednego producenta. W specyfikacji powielono unikalne zapisy zawarte w karcie katalogowej produktu Rectiverter i uniemożliwiono zaproponowanie innego równoważnego lub lepszego wyrobu. Pragniemy wskazać, że zgodnie z przepisem art. 29 ust. 2 p.z.p. przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. Czy Zamawiający dopuszcza dwukierunkowe moduły konwersji mocy o mniejszej mocy w większej ilości zapewniające wymaganą moc?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza dwukierunkowe moduły konwersji mocy o mniejszej mocy, w większej ilości, zapewniające wymaganą moc nie określając mocy minimalnej jednego modułu, przy zachowaniu wymogu mocy maksymalnej określonej w punkcie 3.4.2 Załącznika nr 5 do SWZ - opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie oparte na osobnych modułach inwerterowych i prostownikowych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie oparte na osobnych modułach inwerterowych i prostownikowych.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje niżej określonych zmian<sup>3</sup>treści SWZ:

1) pkt. 3.4.4. Załącznika nr 5 do SWZ, otrzymuje brzmienie:

„Siłownia zbudowana z elementów składowych pełniących funkcję: dwukierunkowych modułów konwersji mocy lub inwerterów i prostowników. Dwukierunkowe moduły konwersji zapewniające moc 8kW”.

2) pkt. 4.2. Załącznika nr 5 do SWZ, otrzymuje brzmienie:

„4.2. Dwie baterie akumulatorów 48V:

Akumulatory: dwie baterie akumulatorów wykonanych w technologii żelowej OPzV z zaworami regulującymi ciśnienie o napięciu znamionowym każdej baterii 48 V DC (napięcie znamionowe pojedynczego ogniwa 2 V) i żywotności minimum 15 lat wg Eurobat, których parametry pozwolą powyższej siłowni na bezprzerwową pracę, podczas zaniku zasilania, przez co najmniej 10 godzin (przy obciążeniu na poziomie 3,6 kVA dla odbiorów 230V ).

4.2.1. Złączki i osłony na klemy;

4.2.2. Stojak bateryjny”.

3) pkt. 12.1 oraz 12.6 SWZ (SPÓSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT), otrzymują brzmienie:

„12.1 Ofertę należy złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej na Platformie Zakupowej pod adresem: [https://platformazakupowa.pl/kwp\\_poznan](https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan), przy czym termin składania ofert upływa w dniu **30.06.2022** roku, o godzinie **11:00.**”

„12.6 Termin otwarcia ofert odbędzie się **30.06.2022** roku o godz. **11:15** za pośrednictwem Platformy Zakupowej.”

4) pkt. 10 SWZ (TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA), otrzymuje brzmienie:

5) „Termin związania ofertą upływa w dniu **29.07.2022 r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania [pltfmazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl)

<sup>1</sup> podstawa prawna - art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)

<sup>2</sup> podstawa prawna - art. 284 ust. 2 i 6 ustawy